HoBo>xunos Bukrop Bukrtoposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/10-25H

02/10-25H

03/10-25H

04/10-25H

05/10-25H

06/10-25H

07/10-25H

01/10-25A

07/10-25H

08/10-25H

09/10-25H

02/10-25A

10/10-25H

03/10-25A

11/10-25H

12/10-25H

13/10-25H

7476283

14/10-25H

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

4yro

4no

4yro

4yno

4yro

4yno

4yro

4yno

4yro

4yno

4yro

4yrno

4yro

4yrno

4no

4yrno

4no

4yro

4no

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2025

02.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

04.10.2025

04.10.2025

04.10.2025

07.10.2025

07.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

09.10.2025

09.10.2025

11.10.2025

11.10.2025

11.10.2025

08.10.2025

CBepeHun

HoBoXXunoB BUKTOp BUKTOPOBUY

007614

03.10.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

30aHune

30aHune

rnomMewlieHne

nomMeuleHne

rnomMewieHne

nomMeuleHne

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHCnopTHoe
CpencTso

3[4aHue

30aHune

34aHune

TpaHCMopTHOe
CpencTso

34aHune

TpaHCNopTHoe
CpencTso

3[4aHune

30aHne

30aHune

3[aHue

nomMeuleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NNKBMAALNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHadA

pbIHOYHaA,
NNKBUOALMNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHANA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA,
NnnKBNOgaUuMOHHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA,
NMKBNOaUNOHHadA

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHanA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALUMOHHadA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



04/10-25A

15/10-25H

16/10-25H

05/10-25A

17/10-25H

10/10-25H

18/10-25H

19/10-25H

20/10-25H

21/10-25H

22/10-25H

06/10-25A

01/11-25H

01/11-25A

02/11-25A

03/11-25A

04/11-25A

05/11-25A

06/11-25A

04/11-25H

05/11-25H

07/11-25A

08/11-25A

09/11-25A

10/11-25A

4yno

4yro

4yrno

4yro

4yrno

4no

4yro

4no

4yro

4no

4yro

4yno

4yrno

4no

4yro

4yno

4yro

4yno

4yro

4yrno

4no

4ro

4yro

4no

4yro

12.10.2025

11.10.2025

10.10.2025

12.10.2025

17.10.2025

08.10.2025

20.10.2025

21.10.2025

23.10.2025

23.10.2025

27.10.2025

29.10.2025

07.11.2025

08.11.2025

08.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

18.11.2025

17.11.2025

20.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

27.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

3[4aHune

30aHune

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

30aHne

34aHne

nometlieHune

30aHune

3[aHune

30aHune

3[aHue

TpaHCropTHoe
cpeacTso

nomMewleHne

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCMopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

nomMeuleHne

nomMeuleHne

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcropTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHaA,
NMKBMAOaUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA,
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALUMOHHadA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUMOHHadA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALMNOHHaNA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa



06/11-25H

01/12-25A

01/12-250

01/12-25N

02/12-250

20/12-25H

02/12-250

21/12-25H

22/12-25H

23/12-25H

02/12-25A

01/12-2025H

02/12-2025H

03/12-2025H

04/12-2025H

05 /12-2025H

06/12-2025H

07 /12-2025H

08/12-2025H

09/12-2025H

10/12-2025H

11/12-2025H

12/12-2025H

13/12-2025H

14 /12-2025H

4yno

4yrno

4yrno

4yro

4yrno

4no

4yro

4no

4yro

4yno

4yro

4yno

4yro

4yno

4yro

4yno

4yro

4yno

4yro

4yrno

4no

4ro

4no

4yro

4yno

30.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

12.12.2025

12.12.2025

18.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

27.12.2025

01.12.2025

01.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

09.12.2025

11.12.2025

09.12.2025

12.12.2025

10.12.2025

15.12.2025

16.12.2025

26.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

TpaHCMopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

rnometeHune

nomMeuleHne

noMeuleHne

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

noMeuleHne

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcropTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

30aHune

3[aHune

30aHune

3[4aHune

nomMeuleHne

3[4aHue

30aHune

34aHune

30aHune

30aHune

30aHne

30aHune

3[aHue

30aHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA,
nnKengaunoHHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA,
NMKBUNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALMNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA,
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA,
NnnKBNOgauMOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUMNOHHadA

pbIHOYHaA,
NINKBUAALNOHHaNA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHANA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUAOALMOHHadA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



15/12-2025H

16 /12-2025H

17 /12-2025H

18 /12-2025H

19 /12-2025H

24/12-2025H

26/12-2025H

4yno

4ro

4yrno

4yro

4yrno

4no

4yro

19.12.2025

19.12.2025

22.12.2025

25.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

29.12.2025

30aHune

3[4aHune

30aHune

34aHune

30aHne

34aHne

30aHne

pbIHOYHaS,
NMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHANA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
nnKengaunoHHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA,
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABVMXUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN



	Новожилов Виктор Викторович

