

Новожилов Виктор Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Новожилов Виктор Викторович			
Номер в реестре членов РОО		007614			
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/10-25H	ЧПО	02.10.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
02/10-25H	ЧПО	02.10.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
03/10-25H	ЧПО	03.10.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
04/10-25H	ЧПО	03.10.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
05/10-25H	ЧПО	04.10.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
06/10-25H	ЧПО	04.10.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
07/10-25H	ЧПО	04.10.2025	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
01/10-25A	ЧПО	07.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
07/10-25H	ЧПО	07.10.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
08/10-25H	ЧПО	08.10.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
09/10-25H	ЧПО	08.10.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
02/10-25A	ЧПО	08.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
10/10-25H	ЧПО	08.10.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
03/10-25A	ЧПО	09.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
11/10-25H	ЧПО	09.10.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
12/10-25H	ЧПО	11.10.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
13/10-25H	ЧПО	11.10.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7476283	ЧПО	11.10.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
14/10-25H	ЧПО	08.10.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

04/10-25A	ЧПО	12.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
15/10-25H	ЧПО	11.10.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
16/10-25H	ЧПО	10.10.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
05/10-25A	ЧПО	12.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17/10-25H	ЧПО	17.10.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
10/10-25H	ЧПО	08.10.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
18/10-25H	ЧПО	20.10.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
19/10-25H	ЧПО	21.10.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
20/10-25H	ЧПО	23.10.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
21/10-25H	ЧПО	23.10.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/10-25H	ЧПО	27.10.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
06/10-25A	ЧПО	29.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/11-25H	ЧПО	07.11.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
01/11-25A	ЧПО	08.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/11-25A	ЧПО	08.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/11-25A	ЧПО	11.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
04/11-25A	ЧПО	11.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
05/11-25A	ЧПО	18.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
06/11-25A	ЧПО	17.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
04/11-25H	ЧПО	20.11.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
05/11-25H	ЧПО	24.11.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
07/11-25A	ЧПО	25.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
08/11-25A	ЧПО	27.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
09/11-25A	ЧПО	28.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
10/11-25A	ЧПО	28.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

06/11-25H	ЧПО	30.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/12-25A	ЧПО	28.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/12-25O	ЧПО	28.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/12-25П	ЧПО	12.12.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
02/12-25П	ЧПО	12.12.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
20/12-25H	ЧПО	18.12.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
02/12-25O	ЧПО	22.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
21/12-25H	ЧПО	22.12.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/12-25H	ЧПО	22.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/12-25H	ЧПО	22.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/12-25A	ЧПО	27.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/12-2025H	ЧПО	01.12.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
02/12-2025H	ЧПО	01.12.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
03/12-2025H	ЧПО	05.12.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
04/12-2025H	ЧПО	05.12.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
05 /12-2025H	ЧПО	09.12.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
06/12-2025H	ЧПО	11.12.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
07 /12-2025H	ЧПО	09.12.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
08/12-2025H	ЧПО	12.12.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
09/12-2025H	ЧПО	10.12.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
10/12-2025H	ЧПО	15.12.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
11/12-2025H	ЧПО	16.12.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
12/12-2025H	ЧПО	26.12.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
13/12-2025H	ЧПО	17.12.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
14 /12-2025H	ЧПО	18.12.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

15 /12-2025Н	ЧПО	19.12.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
16 /12-2025Н	ЧПО	19.12.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
17 /12-2025Н	ЧПО	22.12.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
18 /12-2025Н	ЧПО	25.12.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
19 /12-2025Н	ЧПО	24.12.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24/12-2025Н	ЧПО	25.12.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
26/12-2025Н	ЧПО	29.12.2025	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости